
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Vesta pro nácvik uvolnění dýchacích cest, červená

 

Popis 

Vesta pro nácvik uvolnění dýchacích cest slouží studentům při výuce první pomoci k
nácviku správného provádění Heimlichova manévru.

Při správném provedení Heimlichova manévru vzduch vytlačí pěnový (dýchání blokující)
předmět do vzduchu tak, aby nácvik byl co nejrealističtější.

Vestu je možné použít na stojícím, sedícím nebo ležícím figurantovi. Rovněž je možné
provést nácvik samo-uvolnění dýchacích cest o stůl nebo křeslo.

Obsahuje vzduchový zásobník pro nácvik Heimlichova manévru, pěnovou podložku na
zádech pro nácvik další techniky uvolnění dýchacích cest a 10 pěnových předmětů pro
simulaci obstrukce dýchacích cest.

Provedení: Actfast Vesta červená je určena pro dospělé

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

